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cFAKT0RA - DODACI l-lsr d.1101R, s.r.o.
Dod6vatel:

ATCJR, s.r.o.
Vsetinska cesta 766
020 01 Puchov

reo: 9s200532
Dle: 2020231939
te opH:sK2020231939
Telef6n: 055/6333568
Fax:055/6336289
E-mail : ofiiceke@atcjr.sk

eisla ri6tov:

ATC-Cinska zmes 12009 (d6za)
ATC-Korenie na ryby (Fish party)5009
ATC-Paprika lahodkov6,sladk€t 5009
ATC-Paradaj. Pretlak 41137009
ATC Puding vanilkovf 5009
SEM|X-Lieskovoorie5kovf posyp 1 kg
ATC-HruSky lirpan6, polene 2650m1/25009
ATC-Jablk6 l0pan6 Stvrt'ky 2,651/2,5k9
ATC-Sampiiony kr6jan6 2,65112,5k9
ATC-Leco zeleninov6 4ll3,5k9
ATC syr PALERMO mediterraneo 1kg
ATC-DroZdie instantn6 2xl 509
ZAM-Cestoviny 055 Kolienka (chiferi
rigati)5kg
BARI Ll-A F I Ll Z-Cestovi ny-Nit'ovky
(Vermicell i)5kg LIMIT
ATC-M0ka hrubir Zlatf klas 5kg
ATC-M0ka polohrubir vfberov6 5kg
ATC-RyZa gul'atozrnn6 Skg
ATC-Fritovaciolej 101
AZ-OdkOstk,slivkovf kompot 41136009
ATC-M0ka hladkfr Speci6l 00 extra Skg
ATC-ovocn6 nirtierka 4kg
ATC-Str0hanka 1Okg

I sirup Sipta et

Prev6dzkAref,

ATCJR, s.r.o.
Dopravni 6
040 13 Ko5ice

Variabilnf symbol:
KonStantni symbol:
ObjednSvka 6.:

Konedni prijemca:

Cena %DPH
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Forma fhrady:

D€rtum vyhotovenia:
D6tum splatnosti:
D6tum dodania:

Oznadenie dod6vkY MnoZstvo

Fakturujeme V5m tovar podl'a VaSej objedn6vky:

prikazom

J.cena Zlava
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5,28
3,06
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7,95
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62,14
14,36
29,77
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20,16
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42,77
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21,24
49,68

16,56
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36,72
99,36
68,04
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38,52

20%
20%
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20o/o
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20o/o
20Yo
20Yo
20%
20Yo
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20Yo

20,40 20Yo
30,60 20Yo
82,80 20Yo
56,70 20Yo
26,40 20Yo
15,30 20Yo
17,86 20Yo
39,76 20Yo
32,10 20To

odberatel: leo: 00161047
Dle :
rd opH:

Sfotsra iedilei Pri GYmniziu
Komensk6ho 13
08271 LiPanY

Tel.: 0511489 1266
Mobil: 0915 947 241VIJB '- 1637380957

Tatrabanka a.s. 2624420141

25.01.2011
11.01.2011

S0cet poloZiek

GELKOM X unnnoe

678,52 135,70

Ekonomickf a informadn! syst6m POHODA

,:,',-kaVa.Sk lnaviltivte n6E novy internetovy obchod s plant62nou k6vou a d'alSimi zaujimavost'ami "'
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Oznadenie dod6vky MnoZstvo J.cena Zlava Cena %DPH DPH € Gelkom

Hmotnost: 412,25k9
Vvstavil: Martina Hrehova' 

officeke@atc.eu
Vychystal:

spolo6nosf zapisand v oR okresnf sud rren6fn, vrozka E. iggz0tR, eviden6n6 6islo pridelen6 podfa vyhl5Sky MP sR 24ol2oo2:2527103 RP

Rekapitul6cia v €: ZAkladv € Sadzba DPH v €

0,00 0%
0,00 100/o

678,52 20%
0,00

135,70

S p o l u s D P H v €

0,00
814,22
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@g-kaya.Sk /nav1tivte n6S noui internetov!,obchod s plantdinou kdvou a d'al1imi zauiimavosfami...


